Cena díla je stanovená dohodou smluvních stran a je výsledkem výběrového řízení, dle 

oceněného soupisu prací zhotovitele (dále také jako „nabídkový rozpočet zhotovitele“) 

tvořícího nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1, činí:  

Celková cena díla činí bez DPH: 1 796 460,- Kč  

(slovy: jeden milion sedm set devadesát šest tisíc čtyři sta šedesát korun českých) 

základ daně 21 % (cena bez DPH pro DPH 21 %) 1 796 460,- Kč  

(DPH odvádí zhotovitel) 

výše daně 21 % .           377 256,60 Kč  

(DPH odvádí zhotovitel) 

2. Cena díla uvedená v předchozím odstavci je ujednána pevnou částkou, přičemž v souladu